
EnduroDoAxeDia2 - BAIANO DE REGULARIDADE

3 / Antonio Augusto A. Santos / Guto Bodinho

Executivo / 49 / 08:01:30

N
u
m Cat / NL / Largada ItaberabaCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Moto Itaberaba Honda,pref.itaberaba, Totem

Equipe

3
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.976 08:08:49  -15 008:08:57 2 º 

2 Tmp 4 1.229 08:09:51  +12 008:09:36 2 º 

3 Tmp 7 2.115 08:11:23  +12 008:11:08 1 º 

4 Tmp 8 2.482 08:12:53  +45 008:12:05 1 º 

5 Tmp 13 4.476 08:17:06  +98 008:15:25 1 º 

6 Tmp 15 5.138 08:18:17  +99 008:16:35 1 º 

7 Tmp 16 5.362 08:19:21  +114 008:17:24 1 º 

10 Tmp 20 3.533 08:27:11  -0 008:27:13 1 º 

11 Tmp 23 4.122 08:28:35  +0 008:28:34 1 º 

12 Tmp 23 5.060 08:30:28  +28 008:29:57 1 º 

13 Tmp 29 1.943 08:33:53  +53 008:32:57 1 º 

14 Tmp 32 3.572 08:36:25  +54 008:35:28 1 º 

15 Tmp 33 3.731 08:36:59  +68 008:35:48 1 º 

16 Tmp 37 5.923 08:40:46  +79 008:39:24 1 º 

17 Tmp 37 6.292 08:42:31  +142 008:40:06 1 º 

18 Tmp 38 6.712 08:43:52  +176 008:40:53 1 º 

19 Tmp 39 7.029 08:44:23  +176 008:41:24 1 º 

20 Tmp 41 7.319 08:44:52  +177 008:41:52 1 º 

21 Tmp 44 0.740 08:47:09  -9 008:47:15 1 º 

23 Tmp 45 0.960 08:47:34  -0 008:47:35 1 º 

24 Tmp 48 2.903 08:53:21  +0 008:53:18 1 º 

26 Tmp 51 3.850 08:56:33  +90 008:55:00 1 º 

27 Tmp 52 4.610 08:58:07  +102 008:56:22 2 º 

31 Tmp 54 5.216 08:59:31  +119 008:57:29 2 º 

32 Tmp 55 5.354 09:00:16  +152 008:57:41 2 º 

33 Tmp 55 5.850 09:01:03  +155 008:58:25 2 º 

34 Tmp 58 1.374 09:03:42  +177 009:00:42 2 º 

35 Tmp 59 2.233 09:05:26  +199 009:02:04 3 º 

36 Tmp 61 2.772 09:06:53  +230 009:03:00 3 º 

37 Tmp 61 3.423 09:08:05  +229 009:04:13 3 º 

38 Tmp 62 4.395 09:10:11  +253 009:05:55 3 º 

39 Tmp 63 5.314 09:12:15  +287 009:07:25 3 º 

40 Tmp 65 6.033 09:13:39  +300 009:08:36 3 º 

41 Tmp 69 1.547 09:21:58  -57 009:22:20 3 º 

45 Tmp 74 1.908 09:29:55  +76 009:28:36 3 º 

46 Tmp 76 2.517 09:31:46  +122 009:29:41 3 º 

47 Tmp 76 2.781 09:32:35  +143 009:30:09 3 º 

48 Tmp 76 2.935 09:32:56  +147 009:30:26 3 º 

49 Tmp 76 3.021 09:33:10  +152 009:30:35 3 º 

50 Tmp 79 0.943 09:38:52  -0 009:38:53 3 º 

51 Tmp 81 1.781 09:40:34  +10 009:40:21 3 º 

52 Tmp 85 2.930 09:43:06  +32 009:42:31 3 º 

53 Tmp 86 3.271 09:43:42  +30 009:43:09 3 º 

54 Tmp 86 3.948 09:45:07  +38 009:44:26 3 º 

55 Tmp 88 7.055 09:48:44  -12 009:48:51 3 º 

56 Tmp 91 1.429 09:51:06  +0 009:51:05 3 º 

57 Tmp 92 2.064 09:52:28  +8 009:52:17 3 º 

58 Tmp 97 5.189 09:57:00  -0 009:57:01 3 º 

59 Tmp 98 0.899 09:59:18  +19 009:58:56 3 º 

60 Tmp 102 3.183 10:02:53  +16 010:02:34 3 º 

61 Tmp 103 5.733 10:07:27  +44 010:06:40 3 º 

62 Tmp 107 8.887 10:20:24  +2 010:20:19 3 º 

20PG7PCZ 4558Total PP0Pen3NumEtapa A

63 Tmp 112 1.314 11:00:04  -0 011:00:06 1 º 

64 Tmp 113 2.145 11:01:31  +14 011:01:14 1 º 

65 Tmp 115 3.570 11:04:25  +67 011:03:15 2 º 

66 Tmp 116 4.175 11:06:16  +115 011:04:18 3 º 

67 Tmp 121 7.797 11:11:57  -30 011:12:10 3 º 

68 Tmp 124 0.958 11:17:35  +33 011:16:59 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

69 Tmp 126 1.417 11:19:18  +76 011:17:59 3 º 

70 Tmp 127 2.819  +1800 011:20:14 3 º 

71 Tmp 128 3.345  +1800 011:20:59 3 º 

72 Tmp 131 4.252  +1800 011:22:39 3 º 

73 Tmp 131 4.922 11:21:57  -324 011:23:48 3 º 

74 Tmp 132 5.688 11:24:09  -141 011:24:59 3 º 

79 Tmp 142 1.082 11:37:54  -6 011:37:59 3 º 

80 Tmp 143 1.362 11:38:43  +7 011:38:33 3 º 

81 Tmp 147 2.545 11:41:08  +37 011:40:28 3 º 

82 Tmp 148 2.844 11:41:55  +51 011:41:01 3 º 

83 Tmp 154 5.873 11:47:42  +85 011:46:14 3 º 

84 Tmp 155 6.882 11:49:23  +87 011:47:53 3 º 

85 Tmp 155 7.790 11:50:57  +95 011:49:19 3 º 

86 Tmp 159 1.446 11:55:02  +46 011:54:13 3 º 

87 Tmp 161 2.060 11:56:44  +78 011:55:23 3 º 

88 Tmp 163 2.308 12:01:56  +357 011:55:56 3 º 

89 Tmp 163 2.561 12:02:35  +364 011:56:28 3 º 

90 Tmp 167 5.190 12:05:49  +249 012:01:37 3 º 

91 Tmp 169 5.840 12:07:13  +263 012:02:47 3 º 

92 Tmp 171 6.249 12:07:59  +265 012:03:31 3 º 

93 Tmp 172 6.585 12:09:21  +307 012:04:11 3 º 

94 Tmp 172 6.838 12:10:06  +311 012:04:52 3 º 

95 Tmp 174 7.153 12:11:34  +336 012:05:55 3 º 

96 Tmp 175 7.751 12:13:38  +378 012:07:17 3 º 

97 Tmp 179 1.368 12:17:09  +21 012:16:45 3 º 

98 Tmp 182 4.469 12:21:09  +7 012:20:59 3 º 

99 Tmp 183 4.851 12:22:21  +26 012:21:52 3 º 

101 Tmp 189 7.002 12:27:41  +0 012:27:40 3 º 

102 Tmp 193 8.652 12:30:17  +0 012:30:15 3 º 

104 Tmp 198 2.672 12:35:34  +17 012:35:14 3 º 

105 Tmp 198 3.447 12:37:24  +37 012:36:44 3 º 

106 Tmp 204 5.552 12:41:19  +67 012:40:09 3 º 

107 Tmp 206 5.936 12:42:12  +81 012:40:48 3 º 

108 Tmp 209 6.598 12:43:28  +95 012:41:50 3 º 

109 Tmp 210 6.790 12:43:58  +103 012:42:12 3 º 

110 Tmp 212 7.224 12:45:10  +131 012:42:56 3 º 

111 Tmp 216 8.846 12:47:58  +156 012:45:19 3 º 

112 Tmp 217 9.054 12:48:40  +173 012:45:44 3 º 

113 Tmp 222 4.779 12:55:01  +104 012:53:14 3 º 

114 Tmp 222 5.410 12:56:23  +130 012:54:10 3 º 

115 Tmp 224 4.010 13:05:04  +31 013:04:30 3 º 

116 Tmp 228 0.481 13:11:06  -24 013:11:17 3 º 

117 Tmp 228 2.430 13:13:36  -33 013:13:50 3 º 

118 Tmp 230 2.903 13:16:53  -63 013:17:17 3 º 

119 Tmp 230 3.482 13:17:57  -12 013:18:04 3 º 

120 Tmp 230 4.698 13:20:06  +19 013:19:44 3 º 

121 Tmp 234 5.904 13:25:05  +80 013:23:42 3 º 

122 Tmp 239 0.608 13:39:57  +110 013:38:04 3 º 

123 Tmp 240 1.010 13:42:14  +210 013:38:41 3 º 

124 Tmp 240 1.500 13:43:23  +230 013:39:30 3 º 

125 Tmp 243 3.226 13:46:16  +241 013:42:12 3 º 

126 Tmp 244 3.536 13:47:22  +279 013:42:40 3 º 

127 Tmp 246 3.930 13:48:39  +308 013:43:28 3 º 

128 Tmp 246 4.092 13:49:12  +328 013:43:41 3 º 

129 Tmp 247 4.238 13:52:07  +490 013:43:54 3 º 

131 Tmp 247 4.600 13:56:37  +719 013:44:35 3 º 

132 Tmp 250 0.404 13:59:04  +783 013:45:58 3 º 

133 Tmp 251 1.043 14:00:21  +808 013:46:50 2 º 

135 Tmp 252 2.804 14:02:51  +779 013:49:49 2 º 
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EnduroDoAxeDia2 - BAIANO DE REGULARIDADE

3 / Antonio Augusto A. Santos / Guto Bodinho

Executivo / 49 / 08:01:30

N
u
m Cat / NL / Largada ItaberabaCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Moto Itaberaba Honda,pref.itaberaba, Totem

Equipe

3
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

22PG3PCZ 16217Total PP0Pen3NumEtapa B

3Num 20A 42Tot PG 3º3º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c
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EnduroDoAxeDia2 - BAIANO DE REGULARIDADE

45 / Manoel Messias Pombinho de Alm / Mo Fio

Executivo / 52 / 08:03:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Honda Cr-30

Floricultura ParaÝso

Equipe

45
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.976 08:10:22  -6 008:10:27 5 º 

2 Tmp 4 1.229 08:11:30  +21 008:11:06 5 º 

3 Tmp 7 2.115 08:13:10  +29 008:12:38 5 º 

4 Tmp 8 2.482 08:15:02  +84 008:13:35 5 º 

5 Tmp 13 4.476 08:20:16  +198 008:16:55 5 º 

6 Tmp 15 5.138 08:22:44  +276 008:18:05 5 º 

7 Tmp 16 5.362 08:37:10  +900 008:18:54 5 º 

10 Tmp 20 3.533  +1800 008:28:43 5 º 

11 Tmp 23 4.122  +1800 008:30:04 5 º 

12 Tmp 23 5.060  +1800 008:31:27 5 º 

13 Tmp 29 1.943  +1800 008:34:27 5 º 

14 Tmp 32 3.572  +1800 008:36:58 5 º 

15 Tmp 33 3.731  +1800 008:37:18 5 º 

16 Tmp 37 5.923 13:04:25  +1800 008:40:54 5 º 

17 Tmp 37 6.292 13:05:35  +1800 008:41:36 5 º 

18 Tmp 38 6.712 13:06:33  +1800 008:42:23 5 º 

19 Tmp 39 7.029  +1800 008:42:54 5 º 

20 Tmp 41 7.319  +1800 008:43:22 5 º 

21 Tmp 44 0.740  +1800 008:48:45 5 º 

23 Tmp 45 0.960  +1800 008:49:05 5 º 

24 Tmp 48 2.903  +1800 008:54:48 5 º 

26 Tmp 51 3.850  +1800 008:56:30 5 º 

27 Tmp 52 4.610  +1800 008:57:52 5 º 

31 Tmp 54 5.216  +1800 008:58:59 5 º 

32 Tmp 55 5.354  +1800 008:59:11 5 º 

33 Tmp 55 5.850  +1800 008:59:55 5 º 

34 Tmp 58 1.374  +1800 009:02:12 5 º 

35 Tmp 59 2.233  +1800 009:03:34 5 º 

36 Tmp 61 2.772  +1800 009:04:30 5 º 

37 Tmp 61 3.423  +1800 009:05:43 5 º 

38 Tmp 62 4.395  +1800 009:07:25 5 º 

39 Tmp 63 5.314  +1800 009:08:55 5 º 

40 Tmp 65 6.033  +1800 009:10:06 5 º 

41 Tmp 69 1.547  +1800 009:23:50 5 º 

45 Tmp 74 1.908  +1800 009:30:06 5 º 

46 Tmp 76 2.517  +1800 009:31:11 5 º 

47 Tmp 76 2.781  +1800 009:31:39 5 º 

48 Tmp 76 2.935  +1800 009:31:56 5 º 

49 Tmp 76 3.021  +1800 009:32:05 5 º 

50 Tmp 79 0.943  +1800 009:40:23 5 º 

51 Tmp 81 1.781  +1800 009:41:51 5 º 

52 Tmp 85 2.930  +1800 009:44:01 5 º 

53 Tmp 86 3.271  +1800 009:44:39 5 º 

54 Tmp 86 3.948  +1800 009:45:56 5 º 

55 Tmp 88 7.055  +1800 009:50:21 5 º 

56 Tmp 91 1.429  +1800 009:52:35 5 º 

57 Tmp 92 2.064  +1800 009:53:47 5 º 

58 Tmp 97 5.189  +1800 009:58:31 5 º 

59 Tmp 98 0.899  +1800 010:00:26 5 º 

60 Tmp 102 3.183  +1800 010:04:04 5 º 

61 Tmp 103 5.733  +1800 010:08:10 5 º 

62 Tmp 107 8.887  +1800 010:21:49 5 º 

0PG0PCZ 82514Total PP0Pen45NumEtapa A

63 Tmp 112 1.314  +1800 011:01:36 5 º 

64 Tmp 113 2.145  +1800 011:02:44 5 º 

65 Tmp 115 3.570  +1800 011:04:45 5 º 

66 Tmp 116 4.175  +1800 011:05:48 5 º 

67 Tmp 121 7.797  +1800 011:13:40 5 º 

68 Tmp 124 0.958  +1800 011:18:29 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

69 Tmp 126 1.417  +1800 011:19:29 5 º 

70 Tmp 127 2.819  +1800 011:21:44 5 º 

71 Tmp 128 3.345  +1800 011:22:29 5 º 

72 Tmp 131 4.252  +1800 011:24:09 5 º 

73 Tmp 131 4.922  +1800 011:25:18 5 º 

74 Tmp 132 5.688  +1800 011:26:29 5 º 

79 Tmp 142 1.082  +1800 011:39:29 5 º 

80 Tmp 143 1.362  +1800 011:40:03 5 º 

81 Tmp 147 2.545  +1800 011:41:58 5 º 

82 Tmp 148 2.844  +1800 011:42:31 5 º 

83 Tmp 154 5.873  +1800 011:47:44 5 º 

84 Tmp 155 6.882  +1800 011:49:23 5 º 

85 Tmp 155 7.790  +1800 011:50:49 5 º 

86 Tmp 159 1.446  +1800 011:55:43 5 º 

87 Tmp 161 2.060  +1800 011:56:53 5 º 

88 Tmp 163 2.308  +1800 011:57:26 5 º 

89 Tmp 163 2.561  +1800 011:57:58 5 º 

90 Tmp 167 5.190  +1800 012:03:07 5 º 

91 Tmp 169 5.840  +1800 012:04:17 5 º 

92 Tmp 171 6.249  +1800 012:05:01 5 º 

93 Tmp 172 6.585  +1800 012:05:41 5 º 

94 Tmp 172 6.838  +1800 012:06:22 5 º 

95 Tmp 174 7.153  +1800 012:07:25 5 º 

96 Tmp 175 7.751  +1800 012:08:47 5 º 

97 Tmp 179 1.368  +1800 012:18:15 5 º 

98 Tmp 182 4.469  +1800 012:22:29 5 º 

99 Tmp 183 4.851  +1800 012:23:22 5 º 

101 Tmp 189 7.002  +1800 012:29:10 5 º 

102 Tmp 193 8.652  +1800 012:31:45 5 º 

104 Tmp 198 2.672  +1800 012:36:44 5 º 

105 Tmp 198 3.447  +1800 012:38:14 5 º 

106 Tmp 204 5.552  +1800 012:41:39 5 º 

107 Tmp 206 5.936  +1800 012:42:18 5 º 

108 Tmp 209 6.598  +1800 012:43:20 5 º 

109 Tmp 210 6.790  +1800 012:43:42 5 º 

110 Tmp 212 7.224  +1800 012:44:26 5 º 

111 Tmp 216 8.846  +1800 012:46:49 5 º 

112 Tmp 217 9.054  +1800 012:47:14 5 º 

113 Tmp 222 4.779  +1800 012:54:44 5 º 

114 Tmp 222 5.410  +1800 012:55:40 5 º 

115 Tmp 224 4.010  +1800 013:06:00 5 º 

116 Tmp 228 0.481  +1800 013:12:47 5 º 

117 Tmp 228 2.430  +1800 013:15:20 5 º 

118 Tmp 230 2.903  +1800 013:18:47 5 º 

119 Tmp 230 3.482  +1800 013:19:34 5 º 

120 Tmp 230 4.698  +1800 013:21:14 5 º 

121 Tmp 234 5.904  +1800 013:25:12 5 º 

122 Tmp 239 0.608  +1800 013:39:34 5 º 

123 Tmp 240 1.010  +1800 013:40:11 5 º 

124 Tmp 240 1.500  +1800 013:41:00 5 º 

125 Tmp 243 3.226  +1800 013:43:42 5 º 

126 Tmp 244 3.536  +1800 013:44:10 5 º 

127 Tmp 246 3.930  +1800 013:44:58 5 º 

128 Tmp 246 4.092  +1800 013:45:11 5 º 

129 Tmp 247 4.238  +1800 013:45:24 5 º 

131 Tmp 247 4.600  +1800 013:46:05 5 º 

132 Tmp 250 0.404  +1800 013:47:28 5 º 

133 Tmp 251 1.043  +1800 013:48:20 5 º 

135 Tmp 252 2.804  +1800 013:51:19 5 º 
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EnduroDoAxeDia2 - BAIANO DE REGULARIDADE

45 / Manoel Messias Pombinho de Alm / Mo Fio

Executivo / 52 / 08:03:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Honda Cr-30

Floricultura ParaÝso

Equipe

45
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

0PG0PCZ 117000Total PP0Pen45NumEtapa B

45Num 0A 0Tot PG 5ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c
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EnduroDoAxeDia2 - BAIANO DE REGULARIDADE

81 / Rosevaldo Soares Barreto / Bebe

Executivo / 50 / 08:02:00

N
u
m Cat / NL / Largada Sto Ant de JesusCidade

Patrocinador

Equipe

81
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.976 08:09:17  -21 008:09:27 3 º 

2 Tmp 4 1.229 08:11:36  +87 008:10:06 3 º 

3 Tmp 7 2.115 08:13:12  +91 008:11:38 4 º 

4 Tmp 8 2.482 08:14:52  +134 008:12:35 4 º 

5 Tmp 13 4.476 08:20:25  +267 008:15:55 4 º 

6 Tmp 15 5.138 08:22:58  +350 008:17:05 3 º 

7 Tmp 16 5.362 08:23:46  +349 008:17:54 3 º 

10 Tmp 20 3.533 08:30:17  +151 008:27:43 3 º 

11 Tmp 23 4.122 08:31:59  +172 008:29:04 4 º 

12 Tmp 23 5.060 08:33:55  +205 008:30:27 4 º 

13 Tmp 29 1.943 08:39:26  +356 008:33:27 4 º 

14 Tmp 32 3.572 08:42:01  +360 008:35:58 4 º 

15 Tmp 33 3.731 08:42:28  +367 008:36:18 4 º 

16 Tmp 37 5.923 08:46:14  +377 008:39:54 4 º 

17 Tmp 37 6.292 08:47:49  +430 008:40:36 4 º 

18 Tmp 38 6.712 08:48:58  +452 008:41:23 4 º 

19 Tmp 39 7.029 08:49:45  +468 008:41:54 4 º 

20 Tmp 41 7.319 08:50:15  +470 008:42:22 4 º 

21 Tmp 44 0.740 08:51:54  +246 008:47:45 4 º 

23 Tmp 45 0.960 08:52:20  +252 008:48:05 4 º 

24 Tmp 48 2.903 08:56:35  +164 008:53:48 4 º 

26 Tmp 51 3.850 08:58:18  +165 008:55:30 4 º 

27 Tmp 52 4.610 08:59:36  +161 008:56:52 4 º 

31 Tmp 54 5.216 09:00:52  +170 008:57:59 4 º 

32 Tmp 55 5.354 09:01:31  +197 008:58:11 4 º 

33 Tmp 55 5.850 09:02:12  +194 008:58:55 4 º 

34 Tmp 58 1.374 09:04:51  +216 009:01:12 4 º 

35 Tmp 59 2.233 09:06:27  +230 009:02:34 4 º 

36 Tmp 61 2.772 09:08:01  +268 009:03:30 4 º 

37 Tmp 61 3.423 09:09:23  +277 009:04:43 4 º 

38 Tmp 62 4.395 09:11:45  +317 009:06:25 4 º 

39 Tmp 63 5.314 09:14:16  +378 009:07:55 4 º 

40 Tmp 65 6.033 09:15:36  +387 009:09:06 4 º 

41 Tmp 69 1.547 09:22:50  +0 009:22:50 4 º 

45 Tmp 74 1.908 09:30:53  +104 009:29:06 4 º 

46 Tmp 76 2.517 09:31:49  +95 009:30:11 4 º 

47 Tmp 76 2.781  +1800 009:30:39 4 º 

48 Tmp 76 2.935 09:33:47  +168 009:30:56 4 º 

49 Tmp 76 3.021 09:34:39  +211 009:31:05 4 º 

50 Tmp 79 0.943 09:40:23  +57 009:39:23 4 º 

51 Tmp 81 1.781 09:42:17  +83 009:40:51 4 º 

52 Tmp 85 2.930 09:44:57  +113 009:43:01 4 º 

53 Tmp 86 3.271 09:45:34  +112 009:43:39 4 º 

54 Tmp 86 3.948 09:46:55  +116 009:44:56 4 º 

55 Tmp 88 7.055 09:50:44  +80 009:49:21 4 º 

56 Tmp 91 1.429 09:53:41  +123 009:51:35 4 º 

57 Tmp 92 2.064 09:52:34  -30 009:52:47 4 º 

58 Tmp 97 5.189 10:00:05  +151 009:57:31 4 º 

59 Tmp 98 0.899 10:02:24  +175 009:59:26 4 º 

60 Tmp 102 3.183 10:06:34  +207 010:03:04 4 º 

61 Tmp 103 5.733 10:11:30  +257 010:07:10 4 º 

62 Tmp 107 8.887 10:23:44  +172 010:20:49 4 º 

18PG1PCZ 12783Total PP0Pen81NumEtapa A

63 Tmp 112 1.314 11:01:20  +41 011:00:36 4 º 

64 Tmp 113 2.145 11:03:20  +93 011:01:44 4 º 

65 Tmp 115 3.570 11:06:42  +174 011:03:45 4 º 

66 Tmp 116 4.175 11:08:01  +190 011:04:48 4 º 

67 Tmp 121 7.797 11:13:47  +64 011:12:40 4 º 

68 Tmp 124 0.958 11:19:13  +101 011:17:29 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

69 Tmp 126 1.417 11:21:59  +207 011:18:29 4 º 

70 Tmp 127 2.819 11:25:40  +293 011:20:44 4 º 

71 Tmp 128 3.345 11:30:18  +526 011:21:29 4 º 

72 Tmp 131 4.252 11:33:53  +641 011:23:09 4 º 

73 Tmp 131 4.922 11:45:25  +900 011:24:18 4 º 

74 Tmp 132 5.688 12:05:34  +1800 011:25:29 4 º 

79 Tmp 142 1.082  +1800 011:38:29 4 º 

80 Tmp 143 1.362  +1800 011:39:03 4 º 

81 Tmp 147 2.545  +1800 011:40:58 4 º 

82 Tmp 148 2.844  +1800 011:41:31 4 º 

83 Tmp 154 5.873  +1800 011:46:44 4 º 

84 Tmp 155 6.882  +1800 011:48:23 4 º 

85 Tmp 155 7.790 13:09:13  +1800 011:49:49 4 º 

86 Tmp 159 1.446  +1800 011:54:43 4 º 

87 Tmp 161 2.060  +1800 011:55:53 4 º 

88 Tmp 163 2.308  +1800 011:56:26 4 º 

89 Tmp 163 2.561  +1800 011:56:58 4 º 

90 Tmp 167 5.190  +1800 012:02:07 4 º 

91 Tmp 169 5.840  +1800 012:03:17 4 º 

92 Tmp 171 6.249  +1800 012:04:01 4 º 

93 Tmp 172 6.585  +1800 012:04:41 4 º 

94 Tmp 172 6.838  +1800 012:05:22 4 º 

95 Tmp 174 7.153  +1800 012:06:25 4 º 

96 Tmp 175 7.751  +1800 012:07:47 4 º 

97 Tmp 179 1.368  +1800 012:17:15 4 º 

98 Tmp 182 4.469  +1800 012:21:29 4 º 

99 Tmp 183 4.851  +1800 012:22:22 4 º 

101 Tmp 189 7.002  +1800 012:28:10 4 º 

102 Tmp 193 8.652  +1800 012:30:45 4 º 

104 Tmp 198 2.672  +1800 012:35:44 4 º 

105 Tmp 198 3.447  +1800 012:37:14 4 º 

106 Tmp 204 5.552  +1800 012:40:39 4 º 

107 Tmp 206 5.936  +1800 012:41:18 4 º 

108 Tmp 209 6.598  +1800 012:42:20 4 º 

109 Tmp 210 6.790  +1800 012:42:42 4 º 

110 Tmp 212 7.224  +1800 012:43:26 4 º 

111 Tmp 216 8.846  +1800 012:45:49 4 º 

112 Tmp 217 9.054  +1800 012:46:14 4 º 

113 Tmp 222 4.779  +1800 012:53:44 4 º 

114 Tmp 222 5.410  +1800 012:54:40 4 º 

115 Tmp 224 4.010 13:23:00  +900 013:05:00 4 º 

116 Tmp 228 0.481  +1800 013:11:47 4 º 

117 Tmp 228 2.430  +1800 013:14:20 4 º 

118 Tmp 230 2.903  +1800 013:17:47 4 º 

119 Tmp 230 3.482  +1800 013:18:34 4 º 

120 Tmp 230 4.698  +1800 013:20:14 4 º 

121 Tmp 234 5.904  +1800 013:24:12 4 º 

122 Tmp 239 0.608  +1800 013:38:34 4 º 

123 Tmp 240 1.010  +1800 013:39:11 4 º 

124 Tmp 240 1.500  +1800 013:40:00 4 º 

125 Tmp 243 3.226  +1800 013:42:42 4 º 

126 Tmp 244 3.536  +1800 013:43:10 4 º 

127 Tmp 246 3.930  +1800 013:43:58 4 º 

128 Tmp 246 4.092  +1800 013:44:11 4 º 

129 Tmp 247 4.238  +1800 013:44:24 4 º 

131 Tmp 247 4.600  +1800 013:45:05 4 º 

132 Tmp 250 0.404  +1800 013:46:28 4 º 

133 Tmp 251 1.043  +1800 013:47:20 4 º 

135 Tmp 252 2.804  +1800 013:50:19 4 º 

22/11/2010 15:22:07 pag. 5 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia2 - BAIANO DE REGULARIDADE

81 / Rosevaldo Soares Barreto / Bebe

Executivo / 50 / 08:02:00

N
u
m Cat / NL / Largada Sto Ant de JesusCidade

Patrocinador

Equipe

81
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

0PG0PCZ 99530Total PP0Pen81NumEtapa B

81Num 18A 18Tot PG 4º4º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 15:22:07 pag. 6 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia2 - BAIANO DE REGULARIDADE

153 / Vanderlei S Barreto / Van

Executivo / 47 / 08:00:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Equipe

153
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.976 08:07:54  -0 008:07:57 1 º 

2 Tmp 4 1.229 08:09:06  +27 008:08:36 1 º 

3 Tmp 7 2.115 08:11:35  +84 008:10:08 2 º 

4 Tmp 8 2.482 08:12:48  +100 008:11:05 2 º 

5 Tmp 13 4.476 08:17:07  +159 008:14:25 2 º 

6 Tmp 15 5.138 08:18:38  +180 008:15:35 2 º 

7 Tmp 16 5.362 08:19:24  +177 008:16:24 2 º 

10 Tmp 20 3.533 08:26:13  +0 008:26:13 2 º 

11 Tmp 23 4.122 08:28:17  +40 008:27:34 2 º 

12 Tmp 23 5.060 08:30:00  +60 008:28:57 2 º 

13 Tmp 29 1.943 08:33:07  +67 008:31:57 2 º 

14 Tmp 32 3.572 08:35:24  +53 008:34:28 2 º 

15 Tmp 33 3.731 08:35:49  +58 008:34:48 2 º 

16 Tmp 37 5.923 08:39:13  +46 008:38:24 2 º 

17 Tmp 37 6.292 08:40:37  +88 008:39:06 2 º 

18 Tmp 38 6.712 08:41:44  +108 008:39:53 2 º 

19 Tmp 39 7.029 08:42:17  +110 008:40:24 2 º 

20 Tmp 41 7.319 08:42:45  +110 008:40:52 2 º 

21 Tmp 44 0.740 08:46:12  -0 008:46:15 2 º 

23 Tmp 45 0.960 08:46:41  +3 008:46:35 2 º 

24 Tmp 48 2.903 08:52:29  +8 008:52:18 2 º 

26 Tmp 51 3.850 08:54:13  +10 008:54:00 2 º 

27 Tmp 52 4.610 08:55:27  +2 008:55:22 1 º 

31 Tmp 54 5.216 08:56:46  +14 008:56:29 1 º 

32 Tmp 55 5.354 08:57:24  +40 008:56:41 1 º 

33 Tmp 55 5.850 08:58:02  +34 008:57:25 1 º 

34 Tmp 58 1.374 09:00:21  +36 008:59:42 1 º 

35 Tmp 59 2.233 09:01:38  +31 009:01:04 1 º 

36 Tmp 61 2.772 09:03:10  +67 009:02:00 1 º 

37 Tmp 61 3.423 09:04:14  +58 009:03:13 1 º 

38 Tmp 62 4.395 09:06:01  +63 009:04:55 1 º 

39 Tmp 63 5.314 09:07:36  +68 009:06:25 1 º 

40 Tmp 65 6.033 09:08:39  +60 009:07:36 1 º 

41 Tmp 69 1.547 09:21:20  +0 009:21:20 1 º 

45 Tmp 74 1.908 09:28:24  +45 009:27:36 1 º 

46 Tmp 76 2.517 09:30:31  +107 009:28:41 1 º 

47 Tmp 76 2.781 09:31:08  +116 009:29:09 1 º 

48 Tmp 76 2.935 09:31:27  +118 009:29:26 1 º 

49 Tmp 76 3.021 09:29:43  +5 009:29:35 1 º 

50 Tmp 79 0.943 09:37:53  +0 009:37:53 1 º 

51 Tmp 81 1.781 09:39:33  +9 009:39:21 1 º 

52 Tmp 85 2.930 09:41:55  +21 009:41:31 1 º 

53 Tmp 86 3.271 09:42:31  +19 009:42:09 1 º 

54 Tmp 86 3.948 09:43:44  +15 009:43:26 1 º 

55 Tmp 88 7.055 09:47:52  +0 009:47:51 1 º 

56 Tmp 91 1.429 09:50:11  +3 009:50:05 1 º 

57 Tmp 92 2.064 09:51:23  +3 009:51:17 1 º 

58 Tmp 97 5.189 09:56:07  +3 009:56:01 1 º 

59 Tmp 98 0.899 09:58:11  +12 009:57:56 1 º 

60 Tmp 102 3.183 10:01:27  -12 010:01:34 1 º 

61 Tmp 103 5.733 10:06:30  +47 010:05:40 1 º 

62 Tmp 107 8.887 10:19:26  +4 010:19:19 1 º 

25PG6PCZ 2500Total PP0Pen153NumEtapa A

63 Tmp 112 1.314 10:59:16  +7 010:59:06 2 º 

64 Tmp 113 2.145 11:00:35  +18 011:00:14 2 º 

65 Tmp 115 3.570 11:03:13  +55 011:02:15 1 º 

66 Tmp 116 4.175 11:04:43  +82 011:03:18 1 º 

67 Tmp 121 7.797 11:11:13  +0 011:11:10 1 º 

68 Tmp 124 0.958 11:16:39  +37 011:15:59 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

69 Tmp 126 1.417 11:18:24  +82 011:16:59 1 º 

70 Tmp 127 2.819 11:21:21  +124 011:19:14 1 º 

71 Tmp 128 3.345 11:22:32  +150 011:19:59 2 º 

72 Tmp 131 4.252 11:25:06  +204 011:21:39 2 º 

73 Tmp 131 4.922 11:26:33  +222 011:22:48 2 º 

74 Tmp 132 5.688 11:28:07  +245 011:23:59 2 º 

79 Tmp 142 1.082 11:37:40  +38 011:36:59 2 º 

80 Tmp 143 1.362 11:38:32  +56 011:37:33 1 º 

81 Tmp 147 2.545 11:40:53  +82 011:39:28 1 º 

82 Tmp 148 2.844 11:41:44  +100 011:40:01 1 º 

83 Tmp 154 5.873 11:45:51  +34 011:45:14 1 º 

84 Tmp 155 6.882 11:47:29  +33 011:46:53 1 º 

85 Tmp 155 7.790 11:48:54  +32 011:48:19 1 º 

86 Tmp 159 1.446 11:53:51  +35 011:53:13 1 º 

87 Tmp 161 2.060 11:55:28  +62 011:54:23 1 º 

88 Tmp 163 2.308 11:59:55  +296 011:54:56 1 º 

89 Tmp 163 2.561 12:00:34  +303 011:55:28 1 º 

90 Tmp 167 5.190 12:05:03  +263 012:00:37 1 º 

91 Tmp 169 5.840 12:06:26  +276 012:01:47 1 º 

92 Tmp 171 6.249 12:07:13  +279 012:02:31 1 º 

93 Tmp 172 6.585 12:08:37  +323 012:03:11 1 º 

94 Tmp 172 6.838 12:10:08  +373 012:03:52 1 º 

95 Tmp 174 7.153 12:11:32  +394 012:04:55 1 º 

96 Tmp 175 7.751 12:14:00  +460 012:06:17 1 º 

97 Tmp 179 1.368 12:17:39  +111 012:15:45 1 º 

98 Tmp 182 4.469 12:21:17  +75 012:19:59 2 º 

99 Tmp 183 4.851 12:22:23  +88 012:20:52 2 º 

101 Tmp 189 7.002 12:27:21  +38 012:26:40 2 º 

102 Tmp 193 8.652 12:29:50  +32 012:29:15 2 º 

104 Tmp 198 2.672 12:34:29  +12 012:34:14 2 º 

105 Tmp 198 3.447 12:36:13  +26 012:35:44 2 º 

106 Tmp 204 5.552 12:39:26  +14 012:39:09 2 º 

107 Tmp 206 5.936 12:40:30  +39 012:39:48 2 º 

108 Tmp 209 6.598 12:42:27  +94 012:40:50 2 º 

109 Tmp 210 6.790 12:43:03  +108 012:41:12 2 º 

110 Tmp 212 7.224 12:44:03  +124 012:41:56 2 º 

111 Tmp 216 8.846  +1800 012:44:19 2 º 

112 Tmp 217 9.054  +1800 012:44:44 2 º 

113 Tmp 222 4.779 12:54:03  +106 012:52:14 2 º 

114 Tmp 222 5.410 12:55:17  +124 012:53:10 2 º 

115 Tmp 224 4.010 13:03:36  +3 013:03:30 2 º 

116 Tmp 228 0.481 13:10:29  +9 013:10:17 2 º 

117 Tmp 228 2.430 13:12:48  -0 013:12:50 2 º 

118 Tmp 230 2.903 13:16:18  +0 013:16:17 2 º 

119 Tmp 230 3.482 13:17:15  +8 013:17:04 2 º 

120 Tmp 230 4.698 13:19:06  +19 013:18:44 2 º 

121 Tmp 234 5.904 13:24:32  +107 013:22:42 2 º 

122 Tmp 239 0.608 13:39:59  +172 013:37:04 2 º 

123 Tmp 240 1.010 13:42:18  +274 013:37:41 2 º 

124 Tmp 240 1.500 13:43:09  +276 013:38:30 2 º 

125 Tmp 243 3.226 13:45:38  +263 013:41:12 2 º 

126 Tmp 244 3.536 13:46:12  +269 013:41:40 2 º 

127 Tmp 246 3.930 13:47:09  +278 013:42:28 2 º 

128 Tmp 246 4.092 13:47:31  +287 013:42:41 2 º 

129 Tmp 247 4.238 13:47:47  +290 013:42:54 2 º 

131 Tmp 247 4.600 13:53:24  +586 013:43:35 2 º 

132 Tmp 250 0.404 13:55:24  +623 013:44:58 1 º 

133 Tmp 251 1.043 13:56:26  +633 013:45:50 1 º 

135 Tmp 252 2.804 13:58:28  +576 013:48:49 1 º 

22/11/2010 15:22:07 pag. 7 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia2 - BAIANO DE REGULARIDADE

153 / Vanderlei S Barreto / Van

Executivo / 47 / 08:00:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Equipe

153
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

25PG3PCZ 13929Total PP0Pen153NumEtapa B

153Num 25A 50Tot PG 1º1º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 15:22:07 pag. 8 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia2 - BAIANO DE REGULARIDADE

160 / Jose Avena Neto / Vovo Gatinho

Executivo / 51 / 08:02:30

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Honda Crf-250x

Sao Pedro Construtora

Equipe

160
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.976  +1800 008:09:57 6 º 

2 Tmp 4 1.229  +1800 008:10:36 6 º 

3 Tmp 7 2.115  +1800 008:12:08 6 º 

4 Tmp 8 2.482  +1800 008:13:05 6 º 

5 Tmp 13 4.476  +1800 008:16:25 6 º 

6 Tmp 15 5.138  +1800 008:17:35 6 º 

7 Tmp 16 5.362  +1800 008:18:24 6 º 

10 Tmp 20 3.533  +1800 008:28:13 6 º 

11 Tmp 23 4.122  +1800 008:29:34 6 º 

12 Tmp 23 5.060  +1800 008:30:57 6 º 

13 Tmp 29 1.943  +1800 008:33:57 6 º 

14 Tmp 32 3.572  +1800 008:36:28 6 º 

15 Tmp 33 3.731  +1800 008:36:48 6 º 

16 Tmp 37 5.923  +1800 008:40:24 6 º 

17 Tmp 37 6.292  +1800 008:41:06 6 º 

18 Tmp 38 6.712  +1800 008:41:53 6 º 

19 Tmp 39 7.029  +1800 008:42:24 6 º 

20 Tmp 41 7.319  +1800 008:42:52 6 º 

21 Tmp 44 0.740  +1800 008:48:15 6 º 

23 Tmp 45 0.960  +1800 008:48:35 6 º 

24 Tmp 48 2.903  +1800 008:54:18 6 º 

26 Tmp 51 3.850  +1800 008:56:00 6 º 

27 Tmp 52 4.610  +1800 008:57:22 6 º 

31 Tmp 54 5.216  +1800 008:58:29 6 º 

32 Tmp 55 5.354  +1800 008:58:41 6 º 

33 Tmp 55 5.850  +1800 008:59:25 6 º 

34 Tmp 58 1.374  +1800 009:01:42 6 º 

35 Tmp 59 2.233  +1800 009:03:04 6 º 

36 Tmp 61 2.772  +1800 009:04:00 6 º 

37 Tmp 61 3.423  +1800 009:05:13 6 º 

38 Tmp 62 4.395  +1800 009:06:55 6 º 

39 Tmp 63 5.314  +1800 009:08:25 6 º 

40 Tmp 65 6.033  +1800 009:09:36 6 º 

41 Tmp 69 1.547  +1800 009:23:20 6 º 

45 Tmp 74 1.908  +1800 009:29:36 6 º 

46 Tmp 76 2.517  +1800 009:30:41 6 º 

47 Tmp 76 2.781  +1800 009:31:09 6 º 

48 Tmp 76 2.935  +1800 009:31:26 6 º 

49 Tmp 76 3.021  +1800 009:31:35 6 º 

50 Tmp 79 0.943  +1800 009:39:53 6 º 

51 Tmp 81 1.781  +1800 009:41:21 6 º 

52 Tmp 85 2.930  +1800 009:43:31 6 º 

53 Tmp 86 3.271  +1800 009:44:09 6 º 

54 Tmp 86 3.948  +1800 009:45:26 6 º 

55 Tmp 88 7.055  +1800 009:49:51 6 º 

56 Tmp 91 1.429  +1800 009:52:05 6 º 

57 Tmp 92 2.064  +1800 009:53:17 6 º 

58 Tmp 97 5.189  +1800 009:58:01 6 º 

59 Tmp 98 0.899  +1800 009:59:56 6 º 

60 Tmp 102 3.183  +1800 010:03:34 6 º 

61 Tmp 103 5.733  +1800 010:07:40 6 º 

62 Tmp 107 8.887  +1800 010:21:19 6 º 

0PG0PCZ 93600Total PP0Pen160NumEtapa A

63 Tmp 112 1.314  +1800 011:01:06 6 º 

64 Tmp 113 2.145  +1800 011:02:14 6 º 

65 Tmp 115 3.570  +1800 011:04:15 6 º 

66 Tmp 116 4.175  +1800 011:05:18 6 º 

67 Tmp 121 7.797  +1800 011:13:10 6 º 

68 Tmp 124 0.958  +1800 011:17:59 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

69 Tmp 126 1.417  +1800 011:18:59 6 º 

70 Tmp 127 2.819  +1800 011:21:14 6 º 

71 Tmp 128 3.345  +1800 011:21:59 6 º 

72 Tmp 131 4.252  +1800 011:23:39 6 º 

73 Tmp 131 4.922  +1800 011:24:48 6 º 

74 Tmp 132 5.688  +1800 011:25:59 6 º 

79 Tmp 142 1.082  +1800 011:38:59 6 º 

80 Tmp 143 1.362  +1800 011:39:33 6 º 

81 Tmp 147 2.545  +1800 011:41:28 6 º 

82 Tmp 148 2.844  +1800 011:42:01 6 º 

83 Tmp 154 5.873  +1800 011:47:14 6 º 

84 Tmp 155 6.882  +1800 011:48:53 6 º 

85 Tmp 155 7.790  +1800 011:50:19 6 º 

86 Tmp 159 1.446  +1800 011:55:13 6 º 

87 Tmp 161 2.060  +1800 011:56:23 6 º 

88 Tmp 163 2.308  +1800 011:56:56 6 º 

89 Tmp 163 2.561  +1800 011:57:28 6 º 

90 Tmp 167 5.190  +1800 012:02:37 6 º 

91 Tmp 169 5.840  +1800 012:03:47 6 º 

92 Tmp 171 6.249  +1800 012:04:31 6 º 

93 Tmp 172 6.585  +1800 012:05:11 6 º 

94 Tmp 172 6.838  +1800 012:05:52 6 º 

95 Tmp 174 7.153  +1800 012:06:55 6 º 

96 Tmp 175 7.751  +1800 012:08:17 6 º 

97 Tmp 179 1.368  +1800 012:17:45 6 º 

98 Tmp 182 4.469  +1800 012:21:59 6 º 

99 Tmp 183 4.851  +1800 012:22:52 6 º 

101 Tmp 189 7.002  +1800 012:28:40 6 º 

102 Tmp 193 8.652  +1800 012:31:15 6 º 

104 Tmp 198 2.672  +1800 012:36:14 6 º 

105 Tmp 198 3.447  +1800 012:37:44 6 º 

106 Tmp 204 5.552  +1800 012:41:09 6 º 

107 Tmp 206 5.936  +1800 012:41:48 6 º 

108 Tmp 209 6.598  +1800 012:42:50 6 º 

109 Tmp 210 6.790  +1800 012:43:12 6 º 

110 Tmp 212 7.224  +1800 012:43:56 6 º 

111 Tmp 216 8.846  +1800 012:46:19 6 º 

112 Tmp 217 9.054  +1800 012:46:44 6 º 

113 Tmp 222 4.779  +1800 012:54:14 6 º 

114 Tmp 222 5.410  +1800 012:55:10 6 º 

115 Tmp 224 4.010  +1800 013:05:30 6 º 

116 Tmp 228 0.481  +1800 013:12:17 6 º 

117 Tmp 228 2.430  +1800 013:14:50 6 º 

118 Tmp 230 2.903  +1800 013:18:17 6 º 

119 Tmp 230 3.482  +1800 013:19:04 6 º 

120 Tmp 230 4.698  +1800 013:20:44 6 º 

121 Tmp 234 5.904  +1800 013:24:42 6 º 

122 Tmp 239 0.608  +1800 013:39:04 6 º 

123 Tmp 240 1.010  +1800 013:39:41 6 º 

124 Tmp 240 1.500  +1800 013:40:30 6 º 

125 Tmp 243 3.226  +1800 013:43:12 6 º 

126 Tmp 244 3.536  +1800 013:43:40 6 º 

127 Tmp 246 3.930  +1800 013:44:28 6 º 

128 Tmp 246 4.092  +1800 013:44:41 6 º 

129 Tmp 247 4.238  +1800 013:44:54 6 º 

131 Tmp 247 4.600  +1800 013:45:35 6 º 

132 Tmp 250 0.404  +1800 013:46:58 6 º 

133 Tmp 251 1.043  +1800 013:47:50 6 º 

135 Tmp 252 2.804  +1800 013:50:49 6 º 

22/11/2010 15:22:07 pag. 9 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia2 - BAIANO DE REGULARIDADE

160 / Jose Avena Neto / Vovo Gatinho

Executivo / 51 / 08:02:30

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Honda Crf-250x

Sao Pedro Construtora

Equipe

160
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

0PG0PCZ 117000Total PP0Pen160NumEtapa B

160Num 0A 0Tot PG 6ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c
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EnduroDoAxeDia2 - BAIANO DE REGULARIDADE

312 / Carlos Eduardo Varanda / Caca Varanda

Executivo / 48 / 08:01:00

N
u
m Cat / NL / Largada ItabunaCidade

Patrocinador

Yamaha Ttr-230

Grupo Itadil

Equipe

312
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.976 08:09:43  +73 008:08:27 4 º 

2 Tmp 4 1.229 08:10:09  +60 008:09:06 4 º 

3 Tmp 7 2.115 08:11:23  +42 008:10:38 3 º 

4 Tmp 8 2.482 08:12:50  +72 008:11:35 3 º 

5 Tmp 13 4.476 08:18:17  +199 008:14:55 3 º 

6 Tmp 15 5.138 08:41:01  +900 008:16:05 4 º 

7 Tmp 16 5.362 08:20:44  +227 008:16:54 4 º 

10 Tmp 20 3.533 08:26:50  +4 008:26:43 4 º 

11 Tmp 23 4.122 08:28:17  +10 008:28:04 3 º 

12 Tmp 23 5.060 08:29:57  +27 008:29:27 3 º 

13 Tmp 29 1.943 08:33:19  +49 008:32:27 3 º 

14 Tmp 32 3.572 08:35:22  +21 008:34:58 3 º 

15 Tmp 33 3.731 08:35:44  +23 008:35:18 3 º 

16 Tmp 37 5.923 08:39:38  +41 008:38:54 3 º 

17 Tmp 37 6.292 08:41:00  +81 008:39:36 3 º 

18 Tmp 38 6.712 08:42:15  +109 008:40:23 3 º 

19 Tmp 39 7.029 08:42:44  +107 008:40:54 3 º 

20 Tmp 41 7.319 08:43:10  +105 008:41:22 3 º 

21 Tmp 44 0.740 08:46:56  +8 008:46:45 3 º 

23 Tmp 45 0.960 08:47:17  +9 008:47:05 3 º 

24 Tmp 48 2.903 08:52:58  +7 008:52:48 3 º 

26 Tmp 51 3.850 08:54:32  +0 008:54:30 3 º 

27 Tmp 52 4.610 08:56:02  +7 008:55:52 3 º 

31 Tmp 54 5.216 08:57:13  +11 008:56:59 3 º 

32 Tmp 55 5.354 08:57:54  +40 008:57:11 3 º 

33 Tmp 55 5.850 08:58:32  +34 008:57:55 3 º 

34 Tmp 58 1.374 09:00:45  +30 009:00:12 3 º 

35 Tmp 59 2.233 09:02:01  +24 009:01:34 2 º 

36 Tmp 61 2.772 09:03:19  +46 009:02:30 2 º 

37 Tmp 61 3.423 09:04:18  +32 009:03:43 2 º 

38 Tmp 62 4.395 09:06:19  +51 009:05:25 2 º 

39 Tmp 63 5.314 09:08:03  +65 009:06:55 2 º 

40 Tmp 65 6.033 09:09:21  +72 009:08:06 2 º 

41 Tmp 69 1.547 09:21:52  +0 009:21:50 2 º 

45 Tmp 74 1.908 09:28:44  +35 009:28:06 2 º 

46 Tmp 76 2.517 09:30:30  +76 009:29:11 2 º 

47 Tmp 76 2.781 09:31:17  +95 009:29:39 2 º 

48 Tmp 76 2.935 09:31:37  +98 009:29:56 2 º 

49 Tmp 76 3.021 09:31:51  +103 009:30:05 2 º 

50 Tmp 79 0.943 09:38:27  +1 009:38:23 2 º 

51 Tmp 81 1.781 09:40:11  +17 009:39:51 2 º 

52 Tmp 85 2.930 09:42:27  +23 009:42:01 2 º 

53 Tmp 86 3.271 09:43:00  +18 009:42:39 2 º 

54 Tmp 86 3.948 09:44:19  +20 009:43:56 2 º 

55 Tmp 88 7.055 09:48:23  +0 009:48:21 2 º 

56 Tmp 91 1.429 09:50:39  +1 009:50:35 2 º 

57 Tmp 92 2.064 09:51:57  +7 009:51:47 2 º 

58 Tmp 97 5.189 09:56:36  +2 009:56:31 2 º 

59 Tmp 98 0.899 09:58:46  +17 009:58:26 2 º 

60 Tmp 102 3.183 10:02:04  +0 010:02:04 2 º 

61 Tmp 103 5.733 10:06:28  +15 010:06:10 2 º 

62 Tmp 107 8.887 10:20:07  +15 010:19:49 2 º 

22PG4PCZ 3129Total PP0Pen312NumEtapa A

63 Tmp 112 1.314 10:59:57  +18 010:59:36 3 º 

64 Tmp 113 2.145 11:01:15  +28 011:00:44 3 º 

65 Tmp 115 3.570 11:03:58  +70 011:02:45 3 º 

66 Tmp 116 4.175 11:05:00  +69 011:03:48 2 º 

67 Tmp 121 7.797 11:11:44  +1 011:11:40 2 º 

68 Tmp 124 0.958 11:17:23  +51 011:16:29 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

69 Tmp 126 1.417 11:18:48  +76 011:17:29 2 º 

70 Tmp 127 2.819 11:21:27  +100 011:19:44 2 º 

71 Tmp 128 3.345 11:22:34  +122 011:20:29 1 º 

72 Tmp 131 4.252 11:25:25  +193 011:22:09 1 º 

73 Tmp 131 4.922 11:26:51  +210 011:23:18 1 º 

74 Tmp 132 5.688 11:28:36  +244 011:24:29 1 º 

79 Tmp 142 1.082 11:37:50  +18 011:37:29 1 º 

80 Tmp 143 1.362 11:41:02  +176 011:38:03 2 º 

81 Tmp 147 2.545 11:41:02  +61 011:39:58 2 º 

82 Tmp 148 2.844 11:41:52  +78 011:40:31 2 º 

83 Tmp 154 5.873 11:46:51  +64 011:45:44 2 º 

84 Tmp 155 6.882 11:48:24  +58 011:47:23 2 º 

85 Tmp 155 7.790 11:49:47  +55 011:48:49 2 º 

86 Tmp 159 1.446 11:53:54  +8 011:53:43 2 º 

87 Tmp 161 2.060 11:55:30  +34 011:54:53 2 º 

88 Tmp 163 2.308 12:01:54  +385 011:55:26 2 º 

89 Tmp 163 2.561 12:02:39  +398 011:55:58 2 º 

90 Tmp 167 5.190 12:05:43  +273 012:01:07 2 º 

91 Tmp 169 5.840 12:07:10  +290 012:02:17 2 º 

92 Tmp 171 6.249 12:07:50  +286 012:03:01 2 º 

93 Tmp 172 6.585 12:09:01  +317 012:03:41 2 º 

94 Tmp 172 6.838 12:10:09  +344 012:04:22 2 º 

95 Tmp 174 7.153 12:11:32  +364 012:05:25 2 º 

96 Tmp 175 7.751 12:13:44  +414 012:06:47 2 º 

97 Tmp 179 1.368 12:16:54  +36 012:16:15 2 º 

98 Tmp 182 4.469 12:20:38  +6 012:20:29 1 º 

99 Tmp 183 4.851 12:21:52  +27 012:21:22 1 º 

101 Tmp 189 7.002 12:27:27  +14 012:27:10 1 º 

102 Tmp 193 8.652 12:30:08  +20 012:29:45 1 º 

104 Tmp 198 2.672 12:35:02  +15 012:34:44 1 º 

105 Tmp 198 3.447 12:36:53  +36 012:36:14 1 º 

106 Tmp 204 5.552 12:40:14  +32 012:39:39 1 º 

107 Tmp 206 5.936 12:41:15  +54 012:40:18 1 º 

108 Tmp 209 6.598 12:42:29  +66 012:41:20 1 º 

109 Tmp 210 6.790 12:43:00  +75 012:41:42 1 º 

110 Tmp 212 7.224 12:44:04  +95 012:42:26 1 º 

111 Tmp 216 8.846  +1800 012:44:49 1 º 

112 Tmp 217 9.054  +1800 012:45:14 1 º 

113 Tmp 222 4.779 12:54:03  +76 012:52:44 1 º 

114 Tmp 222 5.410 12:55:17  +94 012:53:40 1 º 

115 Tmp 224 4.010 13:04:08  +5 013:04:00 1 º 

116 Tmp 228 0.481 13:10:55  +5 013:10:47 1 º 

117 Tmp 228 2.430 13:13:21  +0 013:13:20 1 º 

118 Tmp 230 2.903 13:16:45  -0 013:16:47 1 º 

119 Tmp 230 3.482 13:17:47  +10 013:17:34 1 º 

120 Tmp 230 4.698 13:19:38  +21 013:19:14 1 º 

121 Tmp 234 5.904 13:23:55  +40 013:23:12 1 º 

122 Tmp 239 0.608 13:38:11  +34 013:37:34 1 º 

123 Tmp 240 1.010 13:40:21  +127 013:38:11 1 º 

124 Tmp 240 1.500 13:41:18  +135 013:39:00 1 º 

125 Tmp 243 3.226 13:43:57  +132 013:41:42 1 º 

126 Tmp 244 3.536 13:44:35  +142 013:42:10 1 º 

127 Tmp 246 3.930 13:45:49  +168 013:42:58 1 º 

128 Tmp 246 4.092 13:46:11  +177 013:43:11 1 º 

129 Tmp 247 4.238 13:46:29  +182 013:43:24 1 º 

131 Tmp 247 4.600  +1800 013:44:05 1 º 

132 Tmp 250 0.404  +1800 013:45:28 2 º 

133 Tmp 251 1.043  +1800 013:46:20 3 º 

135 Tmp 252 2.804  +1800 013:49:19 3 º 
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EnduroDoAxeDia2 - BAIANO DE REGULARIDADE

312 / Carlos Eduardo Varanda / Caca Varanda

Executivo / 48 / 08:01:00

N
u
m Cat / NL / Largada ItabunaCidade

Patrocinador

Yamaha Ttr-230

Grupo Itadil

Equipe

312
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

20PG2PCZ 17429Total PP0Pen312NumEtapa B

312Num 22A 42Tot PG 2º2º PG 203º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c
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